
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO  DO  PARANÁ 
CNPJ  77.774.461/0001-46 

Rua Coronel Francisco Pedroso da Luz, S/Nº    (043) 3555-1496      
JAPIRA  -  PARANÁ 

 
 

 
 PORTARIA Nº 001/2015 de 02 de Janeiro de 2015. 

 
 
 
                                  O Presidente da Câmara Municipal de Japira - PR, usando das suas 
atribuições legais, resolve:  
 
 
                                  NOMEAR DELLU SOTTOMAIOR PEREIRA ; portador do R.G. nº 
9.600.777-9 / SSP-PR ; C.P.F. nº 061.116.529.58 ao cargo em Comissão de Diretora Geral 
de Administração.  
 
                                  COMUNIQUE-SE. 
                                  CUMPRA-SE. 
 
                                  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 
  
                                  Edifício da Câmara Municipal de Japira-Pr, ao segundo dia do mês 
de Janeiro de dois mil quinze ( 02.01.2015). 
  
 
 
  LAURO APARECIDO DE CARVALHO 
 Presidente da Câmara Municipal de Japira  
 


	PORTARIA Nº 001/2015 de 02 de Janeiro de 2015.

		2015-01-06T09:11:32-0200
	JAPIRA CAMARA DE VEREADORES:77774461000146




